
Draugiškas odai prausiklis be dažų ir 
kvapiųjų medžiagų

sensiva® wash lotion

su Alantoinu

Mūsų pliusai
plovimo losjonas be muilų su odai draugiškomis paviršiaus aktyviosiomis medžiagomis

švelnus odai

švelniai plauna

sudėtyje nėra lanolino, kvapiųjų ir dažančiųjų medžiagų 

dermatologiškai patikrintas

Panaudojimo sritys
• maitinamasis rankų ir viso kūno plovimas
• tinka naudoti maisto pramonėje
• rankų plovimui prieš higieninę ir chirurginę rankų dezinfekciją

Produkto aprašymas
• be muilų, odai draugiškos sudedamosios dalys
• su Alantoinu, kuris turi raminantį ir drėkinantį poveikį odai, taip pat palaiko ląstelių atsinaujinimą

Naudojimo instrukcija
Rankų plovimas
Sudrėkinkite rankas vandeniu. Įpilkite  2 - 3 ml sensiva 
wash lotion į delną,  įtrinkite, kad suputotų,  gerai 
nuplaukite vandeniu ir nusausinkite rankas.
Prieš naudojant rankų dezinfekcijos priemonę gerai 
nusausinkite rankas. 



sensiva® wash lotion

Gamintojas:
Schülke & Mayr GmbH 
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Vokietija 
Tel.: +49 (0) 40 - 52100 - 0 
Faks.: +49 (0) 40 - 52100 - 318 
www.schuelke.com
mail@schuelke.com

Informacija apie produktą
Sudėtis:
Vanduo,  Natrio laurisulfatas, natrio chloridas, 
Laurilgliukozidas, alantoinas, fenoksietanolis, benzoinė 
rūgštis, dehidroacto rūgštis, Etylheksylglicerinas, 
natrio hidroksidas, pieno rūgštis.

Cheminės ir fizikinės savybės

Spalva

Tankis

Forma

Klampumas

Bespalvis

1,04 g/cm3 / 20 °C

klampus

1.300 mPa*s / metodas: DIN 53019

Specialūs patarimai
sensiva® wash lotion turi būti laikomas kambario 
temperatūroje. Galimas produkto sudedamųjų dalių nuosėdų 
susidarymas. Susidarius nuosėdoms, suplakite butelį.  
Nuosėdos produkto kokybei ir efektyvumui įtakos nedaro.

Talpos

Produktas Antrinė pakuotė Numeris

6 vnt./dėžėje 114012

20 vnt./dėžėje 114006

10 vnt./dėžėje 114002

10 vnt./dėžėje 114005

sensiva wash lotion TLD 1 l 

sensiva wash lotion 500 ml 

sensiva wash lotion 1 l 

sensiva wash lotion Euro butelis 1 l  

sensiva wash lotion 5 l 1 vnt. 114003

Priedai

Priedai Numeris

180303

135810

135501

117101

117901

134411

134416

134427

134426

668500

500ml/1l dozavimo pompa (3ml/1 paspaudimas)

5 l/10 l - atidarymo raktas

5 l/10 l - užsukamas kranelis

5/10 l dozavimo pompa (20ml/1paspaudimas) 

Piltuvelis

500 ml sieninis plastikinis laikiklis

1 l sieninis plastikinis laikiklis

TLD sieninis laikiklis ilga rankena

TLD sieninis laikiklis trumpa rankena

sm 2 sieninis alkūninis dozatorius (1.0 - 3.0 ml/1 paspaudimas)

Aplinkosauginė informacija
Schülke produktus gamina pasitelkdama ekonomiškus, 
pažangius, saugius ir aplinką tausojančius gamybos procesus, 
išlaikydama aukštus kokybės standartus.

Sensiva® wash lotion yra tiekiamas talpose pagamintose iš 
polietileno (HDPE), kurios yra tinkamai paženklintos.
Talpų dangteliai pagaminti iš PP (išskyrus 1 l eurobutelius, 
kurių dangteliai pagaminti iš HDPE).  Etiketės pagamintos iš PE, 
dėl greitesnio jos atskyrimo nuo talpos perdirbimo metu. 
Sensiva® wash lotion pakuotės yra paženklintos "Žaliojo taško" 
ženklu, kuris parodo, kad pakuotės gamintojas rūpinasi 
aplinkos taršos mažinimu, t. y. yra sumokėjęs už tinkamą šiuo 
ženklu pažymėtos pakuotės tvarkymą, o pakuotės tvarkymo 
pareigą perima oficiali Žaliojo taško (Green Dot) organizacija, 
veikianti kiekvienoje Europos Sąjungos šalyje

Papildoma informacija
Norėdami sužinoti daugiau informacijos, maloniai prašome 
aplankyti mūsų internetinį puslapį: www.schuelke.com.

Įgaliotas atstovas Lietuvoje: 
UAB “APITERAPIJA”
Daugėliškio g. 32-301, 
LT-09300 Vilnius, Lietuva
Tel.: 8 5 2450 415, faksas: 8 5 
2706 201
El. p. adresas: 
info@apiterapija.lt

pH ~5,0 /20 oC / koncentratas




